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Nowa Sél dnia 14.10.2020 r.

Znak pisma: DZP-280-51/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)
dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywne dostawy preparatow myjacych i dezynfekcyjnych oraz
urzadzen dozujacych i pomocniczych na potrzeby WS SP Z0z ”

Pytanie 1.

Czy z uwagi na obecng sytuacje epidemiologiczng w Polsce i na Swiecie, zgodnie z zaleceniami
Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych z dnia 20.03.2020 7
https:ffwww.uzp.gov.plfaktualnosci/komunikacja—e!ektroniczna-w-dobie—zagrozenia—epidemicznego oraz
Z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentéw przez kuriera w wymaganym czasie i we
wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiajacy wyrazi zgode na ziozenie oferty i wszelkich dokumentow w
postgpowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu zlozenia oferty i dokumentéw (np.
poprzez platforme lub mailem, gdzie hasto do zabezpieczonych plikéw przekazane byloby w oddzielnym
mailu).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

1 Pakiet I, poz.1

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z wytycznymi WHO Zamawiajacy oczekuje preparatu na bazie min,
80 g alkoholu etylowego illub 75 g izopropanolu, tak aby zapewni¢ szerokie spektrum dziatania produktu.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3

2Pakiet |, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje min. spektrum dziatania dla preparatu: ,F(c.albicans)
Tbe,V (Vacina, Rota, Noro, Adeno, Polio) do 30 sek.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4

Pakiet |, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, 7e z uwagi na zapewnienie jakoci, skutecznosci i bezpieczenstwa oraz
mainimalizacje ryzyka stwarzanego przez produkty przeznaczone do stosowania przez stuzbe zdrowia,
W tym brak zanieczyszczen powstatych w procesie produkcji substancii czynnej oraz jej odpowiednig
czystoS¢, zamawiajacy wymaga, aby zaproponowany produkt byt wytwarzany z substangji czynnych
pochodzacych od zatwierdzonych dostawcow zgodnie z art. 95 Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie udostepnienia na rynku
I stosowania produktow biobojczych, a na potwierdzenie poWyZszego wymaga przedstawienia




stosownej deklaracjii wpisu w wykazie dostawcow substancji czynnych prowadzonych przez
Europejskiej Agenciji Chemikaliow.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5

Pakiet Il

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy oczekuje preparatu w koncentracie.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6

Pakiet Il, poz. 1, wiersz 1

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy dopuszcza opakowanie 5kg = 5L.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7

Pakiet IV

Czy Zamawiajacy dopusci wysoce wydajny preparat dezynfekcyjny oraz odkamieniajacy zawierajacy 19
kwasu nadoctowego oraz 79 nadtlenku wodoru, przeznaczony do stosowania w hemodializatorach oraz
stacjach uzdatniania wody? Opakowanie 5L.. Wyr6b medyczny.

Odpowiedz: Nie

Pytanie 8

Pakiet IV

Prosimy o potwierdzenie, ze zamawiajacy dopuszcza opakowania 5kg = 5L.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 9

Pakiet VII, poz. 1, wiersz 1

Czy Zamawiajacy dopusci wanng do dezynfekcji narzedzi i endoskopéw, o pojemnosci 3 L, wykonang w
catosci z polipropylenu, ze szczelng pokrywa oraz sitem z PCV z wygodnym uchwytem umozliwjgcym
wyjecie dezynfekowanych narzedzi, barwa biata.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 10

Pakiet VI, poz 2

Czy Zamawiajacy dopusci wanne do dezynfekcji narzedzi i endoskopow, o pojemnosci 5 L, wykonang w
calosci z polipropylenu, ze szczelng pokrywg oraz sitem z PCV z wygodnym uchwytem umozliwjacym
wyjecie dezynfekownych narzedzi, barwa biata. Wymiar wewn.: 500 x 170 x 120 mm, wymiar zewn.: 55
x 205 x 135 mm.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 11
Pakiet VII, poz 2

Czy Zamawiajacy dopusci wanne do dezynfekcji narzedzi i endoskopow, o pojemnosci 10 L, wykonang
w catosci z polipropylenu, ze szczelng pokrywa oraz sitem z PCV z wygodnym uchwytem umozliwjacym
wyjecie dezynfekowanych narzedzi, barwa biata. Wymiar wewn.: 340 x 260 x 170 mm, wymiar zewn.:
400 x 300 x 180 mm.

Odpowiedz: Tak




Pytanie 12

W celu miarkowania kar umownych wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 7 projektu umowy — 5-cio
dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji oraz zamiane stéw: ,...., liczac od daty otrzymania wezwania”
na,...od dnia uznania reklamacji".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieni projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 3:

1. Wykonawca jest zobowigzany zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne w przypadku
nienalezytego wykonania warunkéw umowy:

1) w wysokosci 10% niezrealizowanej czgsci warto$ci wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 4
ust. 1 umowy, jeZeli Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada
Wykonawca.

2) w wysokosci 0,1% warto$ci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy za kazdy dzien
opdznienia w dostawie zamédwionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu okreslonego w § 1 ust.
2 umowy, lecz tacznie nie mniej niz 100 zt brutto oraz nie wiecej niz 10% wartosci brutto opdznionego w
dostawie przedmiotu umowy;

3) w wysokosci 0,1 % warto$ci brutto wadliwego asortymentu za kazdy dzien opdznienia w
dostarczeniu zaméwionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu okreslonego w § 2 ust.
619 umowy, lecz facznie nie mniej niz 100 zt brutto oraz nie wigcej niz 10% wartosci brutto wadliwego
asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

dotyczy pakietu nr Il

Czy Zamawiajgcy w poz. 1 dopusci do oceny preparat typu Enzymex L9, tréjenzymatyczny (proteaza,
lipaza, amylaza) do manualnego mycia i dezynfekcji narzedzi, endoskopéw oraz innych wyrobow
medycznych, o niskim stezeniu roztworu uzytkowego 0,5% i krétkim czasie dziatania do 10 min, o
spektrum-  bakteriobdjczy, drozdzakobojczy, wirusobdjczy (HIV, HBV, HCV, herpes, vaccinia), o
moZliwosci przechowywania w roztworze roboczym do 72h bez ryzyka uszkodzenia narzedzi, o
zawartosci substancji antykorozyjnych, ktére chronig narzedzia przed zniszczeniem i korozjg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci o ile Wykonawca przedstawi wymagany dokument
potwierdzajacy dziatanie antykorozyjne - zgodnie z norma NF $94-402 -1 (maj 2004).

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane § 6 ust.3 pkt 2 i 3 poprzez nadanie mu brzmienia:

1) w wysokosci 0,1% niezrealizowanej czesci wartosci wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwioki
w dostawie zamowionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu okreslonego w § 1 ust. 2 umowy,
2) w wysokosci 0,1 % niezrealizowanej czesci wartoéci wynagrodzenia brutto za kazdy dzier zwloki w
dostarczeniu zaméwionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu okreslonego w § 2 ust.
69 umowy,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang § 6 ust.5 poprzez nadanie mu brzmienia:

.Wykonawca wyraza zgode na potracenie przez Zamawiajgcego kar umownych naleznych
Zamawiajacemu z wynagrodzenia Wykonawcy, o ktorym mowa w § 4 ust. 1. Jednakze w okresie
obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii ogtoszonego w zwiazku z COVID-
19, i przez 90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat jako ostatni, Zamawiajacy nie moze
potraciC kary umownej zastrzezonej na wypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy z
wynagrodzenia Wykonawcy lub z innych jego wierzytelnosci, o ile zdarzenie, w zwigzku z ktorym
zastrzezono te kare, nastapito w okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu
epidemii.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$¢ dodania w § 6 ust. 6 o tresci:

6. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci nie wynikajace z winy danej
Strony, w szczegdlnosci za okolicznosci traktowane jako Sita Wyzsza.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

4. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zastapienia w § 7 ust. 3 uZytego okreslenia ,opoznienia”
okresleniem ,zwioki

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Zadanie [ poz1i2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w zwiazku z art. 29 ust. 2 zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do oceny
preparatu spetniajacego wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w worki PE/PETP o poj. 1000ml z
zastawkq dozujacg uniemozliwiajacg wtorng kontaminacje. Wykonawca jednoczesnie zobowigzuje sie
dostarczy¢ wskazang przez Zamawiajacego ilo$¢ dozownikéw do proponowanego systemu Dispenso.
Powyzszy opis poprzez wymég aby wkiady posiadaty pojemno$¢ 700ml oraz bylty dostosowane do
systemu Sterisol zaweza konkurencije do tylko jednego Wykonawcy oferujacego powyzsze rozwigzanie,
jednoczesnie dyskryminujac inne firmy posiadajace takie same badz tez lepsze rozwigzania.
Dodatkowo takie zapisy narazaja szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wktadéw po
cenach nie konkurencyjnych. Zapis o braku mozliwosci sktadania ofert rownowaznych jest zapisem nie
zgodny z UZP, pokazuje brak obiektywnos$ci w przeprowadzeniu powyzszej procedury przetargowe;
przez Zamawiajgcego oraz naruszenie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o
odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 114 z
pdzn. zm). Zamawiajacy prowadzac postepowanie o udzielenia zamoéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego zobowigzany jest do przestrzegania wszystkich obowigzkéw wynikajacych
z ustawy Prawo zaméwien publicznych.




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza preparat pod warunkiem wymiany na koszt Wykonawcy
wszystkich dozownikéw typu sterisol obecnie funkcjonujacych u Zamawiajacego. W zwiazku, iz
w OAIIT dozowniki z preparatem do dezynfekcji rak umocowane s na kazdym t6zku musi by¢
spetniony Wyméog dodatkowy — koniecznoé¢ umocowania na ramie tézka ( na barierce) do
intensywnej terapii.

Pytanie 20

Zadanie | poz. 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w zwigzku z art. 29 ust. 2 zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do oceny
dozownika do systemu zamknietego wykonanego ze stali nierdzewnej, dostosowanego do opakowar
preparatow w systemie zamknigtym w opakowaniach 1L speiniajacego wszystkie zapisy SIWZ, Zapis o
braku mozliwosci sktadania ofert rownowaznych jest zapisem nie zgodny z UZP, pokazuje brak
obiektywnosci w przeprowadzeniu powyzszej procedury przetargowej przez Zamawiajgcego oraz
naruszenie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny
finanséw publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 14, poz. 114 z pozn. zm). Zamawiajacy prowadzac
postepowanie o udzielenia zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zobowigzany
jest do przestrzegania wszystkich obowigzkéw wynikajacych z ustawy Prawo zaméwien publicznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem wymiany na koszt Wykonawcy wszystkich
dozownikéw typu sterisol obecnie funkcjonujacych u Zamawiajacego. W zwiazku, iz w OAIIT
dozowniki z preparatem do dezynfekcji rak umocowane sa na kazdym t6zku musi by¢ spetniony
Wymég dodatkowy - konieczno$¢é umocowania na ramie f6zka ( na barierce) do intensywnej
terapii. Przestanie dozownika szt 1. Dozownik nie podlega zwrotowi.

Pytanie 21

Pakiet VIl poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienek, ktorych pokrywa jest wykonana z nieprzezroczystego PCV
spetniajacych pozostate zapisy SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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